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表1 0ECD加盟国平均・G7の総医療費の対GDP比

OECD平均

(国数)
G7平均

カナダ

フランス

ドイツ

イタリア

日本
イギリス

アメリカ

2005

8.フ

34

2006

OECD平均一日

10.4

9.8

112

10β

8.9

8.2

82

15.8

G7平均一日本

OECD内日本の順位
G7内日本の順位

8.6

34

2007

10.5

10.0

11.1

10.6

90

82

85

15.9

8.6

34

出所:OECD Health Dat32012から計算
注:2009年はトルコ未掲載、2010年は日本等6か国未掲載
2005年のG7中順位は日本とイギリスが同率最下位(6位)
平均はすべて単純平均

表2 0ECD加盟国平均・G7平均・日本の1人当たり医療費(購買力平価)
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2.3
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7
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0,4

1 1.4
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1 1.6

9.3
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20

7

日

0.3
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/OEOD平均

2.1

20

7

0.3

9.6

17.6

2005

2.1

20

6

出所:OECD Health Data 2012から計算
注:購買力平価(PPP)はアメリカドル表示
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